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Pilot SAMSUNG
AA59-00741A TV LCD LED
WYSOKIEJ JAKOSCI
ZAMIENNIK CZARNY

Opis produktu

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Przeznaczenie

Model

Informacje o
bezpieczenstwie

20,00 zt

AA59-00741A
BN59-01199G.

AA59-00741A
BN59-01199G.

6939128121370
6939128121370

AA59-00741A
BN59-01199G.

DO SAMSUNG

0.3

czarny
TV

AA59-00741A
BN59-01199G.

CE

PILOT ZAMIENNIK DO SAMSUNG AA59-00741A
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JZAMIENNIK PILOTOW:

AA59-00741A
AA59-00496A
AA59-00600A
AA59-00602A
AA59-00603A
AA59-00622A
AA59-00666A
AA59-00743A
AA59-00755A
AA59-00786A
AA59-00818A
AA59-01089

AA59-01247A
BN59-00175B
BN59-01175N
BN59-01199F
BN59-01199G
BN59-01247A
BN59-01268D

[ ATUTY :

- Pilot prosty w uzyciu, wygodny i trwaty

- Brak ostrych krawedzi

- Przyciski pilota odporne na scieranie

- Produkt najwyzszej jakosci - jak oryginat

- Posiada wszystkie funkcje oraz przyciski pilota oryginalnego

- Nie wymaga programowania - jest gotowy do uzycia od razu po wtozeniu baterii

- Produkt nie wydziela przykrych zapachéw w odréznieniu od innych zamiennikéw
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[IDOSKONALA JAKOSC

Materiaty uzyte do produkcji tego pilota to surowce najwyzszej jakosci, co przektada sie na dtugotrwate i bezproblemowe
uzytkowanie pilota. Klawisze sg odporne na $cieranie.

JLATWY W OBStUDZE

Pilot nie wymaga dodatkowego programowania, dziata od razu po zamontowaniu baterii. Bogata liczba przyciskéw znacznie
utatwia zarzadzanie wszystkimi funkcjami Twojego urzadzenia.
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Zawsze sprawdzamy, czy wszystko dziata perfekcyjnie!

[ KOMPATYBILNOSC PRODUKTU:

Nacis$nij na klawiaturze Ctrl+F, a nastepnie wpisz model Twojego urzadzenia lub produktu. Przeszukasz w ten sposéb szybko
liste kompatybilnosci znajdujgca sie ponize;j.

Seria F4000 F5000

e UE19F4000 UE22F5000 UE24F5000 UE28F4000
* UE32F4000 UE32F5000 UE32F5020 UE39F5000
e UE40F5000 UE42F5000 UE46F5000 UE50F5000

UE19H4000
UE26H4000
UH32H5040
UE40H4200
UE40H5040
UE48H4200
UE48H5040
UE50H5000

Seria J4000 J5000

« UE28)4100
« UE32J5100
« UE48)5100
« UE50J6100

e UE32K4100
* UE40K5500

I wiele innych...

Seria H4000 H5000

UE22H5000
UE28H4000
UE32H5070
UE40H5000
UE40H5070
UE48H5000
UE48H5070
UE50H5070

UE32J4000
UE40)5000
UE50J5100
UE55)J5100

Seria K4000 K5000

UE32K5100

UE22H5500
UE32H4000
UE32H5080
UE40H5020
UE40H5080
UE48H5020
UE48H5080

UE32J4100
UE40)5100
UE50J5150
UE60J6150

UE40K5100

UE24H4003
UE32H5000
UE32H5090
UE40H5030
UE40H5090
UE48H5030
UE48H5090

UE32J5000
UE48)5000
UE50)5170

UE40K5170
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[]JESLI...

Twdj dotychczasowy pilot wyglada tak samo, to masz pewnosé, ze i ten bedzie pasowat!
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